tir. Kitabenin kompozisyonu iki bölümlü olarak kurgulanmıĢ olup bu kurgunun

ilk bölümü Besmele, ikinci bölümü ise Hicr Suresi 46. Âyet‘ten oluĢmaktadır.

Besmele ve Âyet arasındaki bölümleme ters ve düz olarak ele alınan zambak

motifli kabartma ile yapılmıĢ olup bu motifin altında H. 1369 (M. 1949/1950)

tarihi yazılıdır. Kitabenin kompozisyonu tek satırdan oluĢan bir düzenlemeye

sahiptir. Hattat, Besmele‘deki ―Allah‖ lafzını, Âyet‘teki ―selamin‖ ifadesindeki

mim harfini ve ―amina‖ ifadesini üst kata alıp iki katlı bir istif yaparak kompo-

zisyona hareket katmıĢtır.